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DATA SHEET

ALAAA1051171 - Led NEON Flex, 10x23mm, DC24V, 120Led/m, 5m,

Verde

DESCRICAO DO PRODUTO:

-
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Verde

’E LED

120 Led/m SMD2835

CARACTERISTICAS TECNICAS:

Poténcia (W)

Corte Secao (mm)
Angulo de Abertura (°)
Protecao IP

Tensao de Funcionamento
Alimentacao
Interior-Exterior

CHIP Fabricante

Tira Led - Leds por metro
CHIP Tipo

Certificados

cor

DETALHES:

NEON Flex de alta luminosidade no teubo de Silicone de méaxima qualidade e perfeita difusdo da luz. com
multiplas vantagens sobre os tradicionais NEON de PVC. Ideal para Decorac3o, perfilar com luz, Rotulagem,

interiorismo, etc.

120
25
180
P67
220-240VAC
DC24V
Exterior
Epistar
120 Led/m
SMD2835
CE, RoHS, ECORAEE

Verde

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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